ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG LÔ

Số:          /UBND-VP

V/v đăng ký nội dung ý kiến, kiến

nghị tại Hội nghị TXCT trước kỳ

họp thứ 10 Quốc Hội khóa XIV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Lô, ngày      tháng   năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 97/ĐĐBQH-VP ngày 21/9/2020 của Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Vĩnh Phúc về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 10,

Quốc hội khoá XIV; UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị một số nội

dung sau:

1. Rà soát, tổng hợp những khó khăn, vướng mắc về cơ chế, chính sách;

đề xuất, kiến nghị trong lĩnh vực đơn vị mình phụ trách thuộc thẩm quyền giải

quyết của các Bộ, cơ quan ngang Bộ, của Quốc Hội Việt Nam để đề nghị với Đại

biểu Quốc hội xem xét, giải quyết tại Hội nghị TXCT trước kỳ họp thứ 10 Quốc

hội khóa XIV.

2. Nội dung ý kiến, kiến nghị gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND

– UBND huyện; đồng thời gửi vào địa chỉ Email: vinh.cth1980@gmail.com)

chậm nhất vào 10h00 ngày 01/10/2020 để tổng hợp, gửi đến Đoàn Đại biểu Quốc

hội nghiên cứu, giao các cơ quan có thẩm quyền xem xét, trả lời tại buổi tiếp xúc.

Quá thời gian nêu trên, cơ quan, đơn vị nào không có Văn bản gửi về Văn phòng

HĐND – UBND huyện, xem như không có ý kiến, kiến nghị.

Vậy, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như trên;

- CPVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Thọ

mailto:vinh.cth1980@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T10:01:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Thọ<Thobv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:03:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T15:03:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!